



BAO BÌ HOÀ PHONG

## HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ngày 19 tháng 11 năm 2020

Mẫu số (Form): 01GTKT0/001

Ký hiệu (Series): HP/20E

Số (No): 0000210

Đơn vị bán hàng (Issued): **CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ HOÀ PHONG**  
Mã số thuế (VAT code): **2400771811**  
Địa chỉ (Address): Nhà Văn Phòng- Công ty CP May XK Hà Phong, xã Đoàn Bái, Huyện Hiệp Hòa, Tỉnh Bắc Giang  
Điện thoại(Tel): 0204.2471736  
Số tài khoản (A/C No.): 0731000676102 tại Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam - CN Bắc Giang

Họ tên người mua hàng (Customer's name): XN2  
Tên đơn vị (Company's name): Công ty cổ phần may xuất khẩu Hà Bắc  
Mã số thuế(VAT code): 2400289171  
Địa chỉ(Address): Ngã tư Đình Trám, xã Hồng Thái, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang  
Hình thức thanh toán(Payment method): Chuyển khoản Số tài khoản(AC No) :  
Ngân hàng(Bank):  
Hợp đồng số: Ngày: Phụ lục số: Ngày:

STT	Tên hàng hóa, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền (VNĐ)
1	Thùng 5 lớp 2 mặt nâu	Chiếc	792	11,714.00	9,277,488
2	#JG05K540-002 KT 50.00x33.00x12.00 cm	Chiếc	599	12,895.00	7,724,105
3	#JG05K540-002 KT 31.00x25.00x9.50 cm	Chiếc	58	6,344.00	367,952
4	#JG05K540-002 KT 33.00x27.00x10.00 cm	Chiếc	51	7,210.00	367,710
Cộng tiền hàng (Total amount):					17,737,255
Thuế suất thuế GTGT(VAT rate) : 10%			Tiền thuế GTGT (VAT amount):		1,773,726
Tổng cộng tiền thanh toán(Total payment):					19,510,981

Số tiền viết bằng chữ (Amount In words): Mười chín triệu năm trăm mười ngàn chín trăm tám mươi một đồng chẵn.

Người mua hàng (Buyer)  
Chữ ký số(nếu có)

Người lập hóa đơn

Nguyễn Thị Thùy

Người bán hàng (Seller)  
Chữ ký số

Signature Valid  
Ký bởi: Công Ty Cổ Phần Bao  
Bì Hòa Phong  
Ký ngày: 19/11/2020 16:42:46